



IRL.271.3.1.2024

## **Dotyczy postępowania: Zakup wyposażenia i pomocy do prowadzenia zajęć w miejskim żłobku w Stoczku Łukowskim**

### **Wyjaśnienia do SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań od Wykonawcy wraz z udzielonymi odpowiedziami :

#### **Pytanie 1.**

Lodówka. Na rynku nie istnieje produkt spełniający określone przez Zamawiającego parametry. Nie ma dostępnej żadnej lodówki o wysokości 144 z funkcją alarmu niedomkniętych drzwi oraz klasą powyżej A+. W związku z nie wyrażeniem zgody na lodówkę o wymiarach 145 x 54 x 60 cm z klasą A+ proszę o wskazanie modelu lodówki, którego Zamawiający oczekują.

#### **Odpowiedź**

*W związku z faktem, że lodówka nie jest obecnie dostępna na rynku, zamawiający wyraża zgodę na lodówkę o wymiarach 145 x 54 x 60 cm.*

#### **Pytanie 2.**

Odkurzacz wielofunkcyjny. Odkurzacz wielofunkcyjny przystosowany jest do pracy na sucho i mokro. Filtr falisty dotyczy odkurzaczy z możliwością pracy na sucho i mokro. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na odkurzacz do pracy na mokro proszę o wskazanie modelu spełniającego podane przez Zamawiającego parametry, albo zmianę opisu OPZ tak aby możliwe było dobranie właściwego urządzenia.

#### **Odpowiedź.**

*Odkurzacz może mieć funkcje piorącą*

#### **Pytanie 3 .**

Bardzo proszę o odpowiedź na poniższe pytanie: Dotyczy OPZ - Odkurzacz wielofunkcyjny Czy Zamawiający doprecyzuje opis urządzenia? Ponieważ obecnie nie istnieje urządzenie posiadające moc silnika 1400W, filtr płaski falisty a do tego nie obsługujące pracy na mokro. Obecnie o tych parametrach występują jedynie odkurzacze piorące.

#### **Odpowiedź.**

*Zmiana opisu zamówienia :*

*Odkurzacz wielofunkcyjny . Moc silnika [W]:1400 Typ filtra: płaski falisty  
Pojemność pojemnika/worka [l]: min.. 4l · Praca na mokro: Tak*

**Pytanie 4 .**

Czy zaakceptują Państwo wieszak metalowy stojący w kolorze srebrnym?

**Odpowiedź :**

*Tak, wieszak może być w kolorze srebrnym*

**Pytanie 5 .**

Poz. 16, Oddział żłobkowy (2) żółty - Czy zaakceptują Państwo szafę uniwersalną z wysuwanymi półkami z drzwiami i korpusem w kolorze brzozy? Podane w opisie wymiary i ogólny opis wskazują na szafę, która nie jest dostępna w wersji z białymi drzwiami

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę koloru drzwiczek, korpus może być w kolorze brzozy, natomiast drzwiczki powinny pozostać w kolorze białym.*

**Pytanie 6 .**

Poz. 6, Oddział żłobkowy (5) kontrastowy Czy zaakceptują Państwo szafę uniwersalną z wysuwanymi półkami z drzwiami i korpusem w kolorze brzozy? Podane w opisie wymiary i ogólny opis wskazują na szafę, która nie jest dostępna w wersji z białymi

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę koloru drzwiczek, korpus może być w kolorze brzozy, natomiast drzwiczki powinny pozostać w kolorze białym. Wymiary mogą różnić się +/- 2 cm*

**Pytanie 7.**

Pomieszczenie socjalne – Szafka wisząca kuchenna – Czy Zamawiający zaakceptuje 2 szafki kuchenne w tonacji klonu o wymiarach 82x35x40cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę koloru szafki, zmianie mogą ulec wymiary szafki : wys: 60 - 80 cm szer. 40-60 cm, głębokość 35-40 cm.

**Pytanie 8**

Pomieszczenia biurowe – Półka otwarta – Czy Zamawiający zaakceptuje półkę otwartą w tonacji klonu?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę koloru półki.*

**Pytanie 9.**

Proszę o sprecyzowanie treści załącznika nr 1.2. do SWZ w zakresie pomoce dydaktyczne/zabawki/inne poz. 137 i 138. Przedmiot zamówienia w ramach wymienionych pozycji jest piasek kinetyczny naturalny w ilości 4 szt. oraz piasek kinetyczny kolorowy w ilości 20 szt. Proszę o wskazanie jaką pojemność powinny mieć



Dofinansowane przez  
Unię Europejską



Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

opakowania piasku dostarczonego w ramach tych pozycji. Informacja ta nie została podana a ma wpływ na cenę oferty.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wskazuje pojemności dotyczące :*

*poz. 137 - Piasek kinetyczny naturalny 4 szt., w wiaderku plastikowym o pojemności 2,5kg*

*poz. 138 - Piasek kinetyczny kolorowy 20 szt., w wiaderku plastikowym o pojemności 1 kg.*

BURMISTRZ MIASTA  
*M. Sentkiewicz*  
mgr Marcin Sentkiewicz